РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» декабря 2015г.

                  № 926
О подготовке внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск»
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, приведения в соответствие Правил землепользования и застройки Генеральному плану муниципального образования «город Свирск» , в соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отделу архитектуры, градостроительства и благоустройства Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска (Паславская Ж.Я.) приступить с 11 января 2016 года к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», утвержденных решением Думы города от 26.12.2011г. № 21/145-ДГ (в редакции от 24.11.2015г. № 3/16-ДГ).
2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города-председателя Комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И.)
Мэр

                                                            В.С.Орноев